[bookmark: _GoBack]Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
пу=лёх.

ХУШУ

	Глава города
Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2023 года № 17

О внесении изменений в распоряжение
главы города Новочебоксарска Чуваш-
ской Республики «О созыве очередного
50-го заседания Новочебоксарского город-
ского Собрания депутатов Чувашской
Республики» от 03.10.2023 года № 16

	В соответствие с Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики, Регламентом Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
	1. Внести в распоряжение главы города Новочебоксарска Чувашской Республики «О созыве очередного 50-го заседания Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики» от 03.10.2023 года № 16 (далее - распоряжение) следующие изменения:
	1.1. В названии  число «50» заменить на число «51».
	1.2. В пункте 1 число «50» заменить на число «51».
	1.3. В пункте 2 число «50» заменить на число «51».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Врио главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]